Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011 PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ
DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRT/3ª REGIÃO

AVISO Nº 06/2012

 A Excelentíssima Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do
Trabalho da 3ª Região e da Comissão do Concurso Público nº 01/2011 para
provimento de cargo de Juiz Substituto da 3ª Região, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e em conformidade com às disposições
contidas no item 17.8 do Edital regulador do certame, TORNA PÚBLICA a
alteração no calendário do concurso em epígrafe e FAZ SABER  que
divulgação e publicação das notas da Primeira Etapa – Prova Objetiva Seletiva
ocorrerá  dia 09.03.2012 e dia 12.03.12 a publicação do resultado e
convocação dos aprovados para Segunda Etapa do certame, no “Diário Oficial
da União”,  “Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho”, bem como no endereço
eletrônico do TRT da Terceira Região (http://www.trt3.jus.br).

 Belo Horizonte, 02 de março de 2012.

  Deoclécia Amorelli Dias
    Desembargadora Presidente da Comissão de Concurso

http://www.trt3.jus.br/